TJ Sokol Benesov

TJ Slavoj Zirovnice

KK Moravska Slavia Brno C

TJ Sokol Vracov

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice
KC Réna Ivancice

Tabulka:

TJ BOPO Tiebic
TJ Sokol Benesov
KC Réna Ivancéice
TJ Sokol Vracov

KK DANSTAYV Rosice

TJ Slavoj Zirovnice

SK Banik Ratiskovice

TJ Sokol Mistfin

KK Moravska Slavia Brno C
TJ Slovan Jindfichtv Hradec
TJ CKD Blansko B
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TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice

TJ Slovan Jindfichtiv Hradec
KK DANSTAYV Rosice

TJ BOPO Tiebi¢

TJ Sokol Mistiin

TJ CKD Blansko B

SK Banik Ratiskovice
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8:0
6:2
0:8
2:6
7:1
5:3

Zpravoday I, kuzelkdarské ligy sk. D

Valadské Mezitici
13.02.2010

3302-3168 (15:9) 13.02.
3235-3169 (15,5:8,5)13.02.
3210-3412  (6:18) 13.02.
3124-3168 (8,5:15,5)13.02.
3224-2980 (20:4) 13.02.
3411-3306(13,5:10,5)13.02.

204,5:155,5 3268 28
194,0:166,0 3234 20
186,0:174,0 3258 18
170,5:189,5 3186 18
204,0:156,0 3181 17
187,0:173,0 3221 17
201,0:159,0 3218 15
168,0:192,0 3231 13
168,5:191,5 3183 11
169,0:191,0 3189 9

153,0:207,0 3145

J

154,5:205,5 3131 7



TJ Sokol BeneSov 3302 8:0 3168 TJ Slovan Jindrichiv Hradec

(15:9)
JANUS Ivan 538 22 535 CUKR Jan
FRANEK Jaroslav 538 2:2 536 JEZEK Pavel
SOSTY Antonin 556 3:1 531 OPL Jaroslav
TAKAC Ladislav 594  3:1 517 HENDRYCH Milan
KOCI Lukas 538 3:1 524 BETAK Emil
MATEJKA Vladimir 538 22 525 ZEDNIK Jan

rozhod¢i: PALAT Karel
divaku: 15
utkani trvalo: 3:00

TJ Slavoj Zirovnice 3235 6:2 3169 KK DANSTAV Rosice

(15,5:8,5)
OUHEL Jii 530 3:1 510 KALAKAJ Lubomir
KOZICH Jakub 533 1:3 555 STREUBEL Petr
KOCOVSKY Libor 526 1:3 544 SULA Jaromir
BURES Jan 552 40 522 FABIK Ivo
DUSKA Karel 551 3,5:0,5 527 PTACEK Miroslav
RYCHTARIK Vaclav 543 3:1 511 AXMAN Jifi

rozhod¢i: BINA Viclav
divakua: 23
utkani trvale: 3:10
Domaci podali vyrovnany vykon a porazili soupete 6:2 o 69 drev. Nejlepsi plné domaci zahral Libor Kocovsky - 365,

hostii Streubel Petr - 371. Nejlepsi dorazku domacich zahral Kaja Duska - 200, hostl Petr Streubel - 184. Bez fika nehral
nikdo

KK Moravska SlaviaBrnoC 3210 0:8 3412 TJ BOPO Trebi¢

(6:18)
HOSTINSKY Ivo 544 1:3 588 DRAPELA Bohumil
DVORNIK Dalibor 531 1:3 565 MIKOLAS Jiti
LANG Petr 543 1:3 579 DVORAK Vladimir
DVORAK Dominik 530 1:3 546 JAKOUBEK Frantisek
BERNATIK Jan 520 1:3 586 PEVNY Robert
KELLNER Michal 542 1:3 548 GRYGAR Jan

rozhod¢i: TRNKA Libor ing.
divakia: 10
utkani trvalo: 3:10



TJ Sokol Vracov 3124 2:6 3168 TJ Sokol Mistfin

(8,5:15,5)
POLANSKY Pavel 548 22 515 BLAHA Radek
GOLIAS Jan 470 04 536 VINKLAR Josef
POLANSKY Pavel st. 503 222 514 BABICEK Zbyné&k
POLANSKY Petr 530 22 522 CIZLER Zbynék
TOMAS Prochazka 537 1:3 545 POLASEK Stanislav
TUZIL Jan 536 1,5:2,5 536 INGR Marek

rozhod&i: NEJEDLIK Vitézslav
divaku: 16
utkani trvalo: 3:00

TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 3224 7:1 2980 TJ CKD Blansko B

(20:4)
REBAN Jii 540  4:0 489 KOTLAN Josef
VOLTR Martin 574 3,5:0,5 498 KOCOUREK Svatopluk
CESKA Miroslav 519 22 523 HLAVINKA Lukas
KRUMP Frantigek 514 4.0 476 HEDL Jan
ZETEK Tomas 568  4:0 482 SVEDA Michal
BLAHA Jiti 509 2.5:1,5 512 SPLICHAL Jakub

rozhod¢i: POLANSKY Tomas
divaku: 15
utkani trvalo: 3:13

Ceskobudgjoviéti hraci polozili zaklad usp&chu uz v prvni dvojici. Martin VOLTR (574) s Jitim REBANEM (540)
vyvaléili uklidiujici naskok proti Josefu KOTLANOVI (489) a Svatovi KOCOURKOVI (498). Po prvni dvojici vedli
domaci 2:0 (+ 127). Ve druhém tandemu nastoupili v barvach Lokomotivy tradiéni matadoii Miroslav CESKA (519)

s Frantiskem KRUMPEM (514). Luka§ HLAVINKA (523) dokézal pilnym vykonem na poslednich dvou drahach proti
prvné jmenovanému vydolovat bod pro Blansko. Jan HEDL (476) na svého soupefe viak nestadil. Po druhych dvojicich
3:1 (+ 161). Posledni duo domacich potvrdilo proti moravskym mladikim vyhru Jiho¢echt. Tomas ZETEK (568) si
poradil s Michalem SVEDOU (482) a Jiti BLAHA (509) pretlagil vitézstvim 2,5:1,5 na sety Jakuba SPLICHALA (512).
Kone¢né skore 7:1 (+ 244) pro domaci!

KC Réna lvanéice 3411 5:3 3306 SK Banik RatiSkovice

(13,5:10,5)
DORAZIL Karel 528 2:2 552 TOMAN Jakub
ZEMEK Jifi 575 2,5:1,5 528 TOMANCAK Jakub
MOSAT Jaroslav 600 4.0 535 POPELAR Milan
PLAGA Karel 540 1:3 559 MRAKA Frantisek
SALPLACHTA Dalibor 562 2:2 565 TOMAN Josef
KLIKA Milan 606 2:2 567 VYLETA Viktor

rozhod¢i: KREMLACEK Eduard
divaku: 19
utkani trvalo: 3:20

Starty nahradniku:

3. start: KOCOUREK Svatopluk (Blansko B, 16597), BETAK Emil (Jin.Hradec, 12996)



2. start: HLAVINKA Luka$ (Blansko B, 15038), FRANEK Jaroslav (Benesov, 17848)

1. start: HEDL Jan (Blansko B, 07630), SVEDA Michal (Blansko B, 16722), HENDRYCH Milan
(Jin.Hradec, 02424)

Poradi jednotlivcu:
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jméno hrace

. MOSAT Jaroslav

. MATEJKA Vladimir
. TOMAN Josef

. RYCHTARIK Véclav
. KELLNER Michal

. STREUBEL Petr

. JEZEK Pavel

. KLIKA Milan

. DUSKA Karel

. TUZIL Jan

. DRAPELA Bohumil
. VOLTR Martin

. KOCI Lukas

. CUKR Jan

. PEVNY Robert

. ZEMEK Jifi

. TOMANCAK Jakub
. SULA Jaromir

. MIKOLAS Jifi

. JANUS Ivan

. DVORAK Vladimir
. KOZICH Jakub

. KRUMP Frantisek

. VYLETA Viktor

. JAKOUBEK Frantisek
. BABICEK Zbynék

. MRAKA Frantigek

. AXMAN Jifi

. FABIK Ivo

. PTACEK Miroslav

. LANG Petr

. GRYGAR Jan

. TOMAN Jakub

. REBAN Jifi

. FLEK Roman

. POLASEK Stanislav
. SALPLACHTA Dalibor
. SOSTY Antonin

. PLAGA Karel

. BLAHA Radek

. POLANSKY Pavel

. DVORAK Dominik
. CIZLER Zbyné&k

. OUHEL Jiti

. BERNATIK Jan

. POLANSKY Pavel st.
. VINKLAR Josef

. DORAZIL Karel

. POLANSKY Petr

. KOZICH Frantiek

. BLAHA Jiti

druzstvo
Ivancice
Benesov
Ratiskovice
Zirovnice
MS Brno C
Rosice
Jin.Hradec
Ivancice
Zirovnice
Vracov
BOPO
Lok. C.B.
Benesov
Jin.Hradec
BOPO
Ivancice
Ratiskovice
Rosice
BOPO
Benesov
BOPO
Zirovnice
Lok. C.B.
Ratiskovice
BOPO
Mistfin
Ratiskovice
Rosice
Rosice
Rosice

MS Brno C
BOPO
Ratiskovice
Lok. C.B.
Blansko B
Mistfin
Ivancice
Benesov
Ivancice
Mistfin
Vracov
MS Brno C
Mistfin
Zirovnice
MS Brno C
Vracov
Mistfin
Ivancice
Vracov
Zirovnice
Lok. C.B.

celkem
561,1
560,0
559,3
559,1
558.8
557,4
5573
556,6
556,3
554,9
554,5
554,4
554,1
553,8
553,4
553,1
552,2
551,3
549,5
547,1
545,8
5443
541,5
541,2
541,0
541,0
540,1
538,9
538,9
538,5
538,3
536,8
535,4
535,0
534,5
534,2
534,1
533,6
5334
533,2
532,9
530,5
529,7
529,7
528,5
527,77
527,5
527,3
526,9
526,7
526,1

plné
369,5

3649
366,0
365,7
360,1
369.,9
363,3
362,1
363,6
368,0
362,6
363,8
376,2
363.3
370,1
368,1
365,1
359,3
367,6
364,5
361,0
369,1
363,5
358,6
367,1
362,9
360,9
360,9
364,0
363,6
360,6
3479
362,7
361,3
350,1
355,5
361,2
363,5
355,2
356,3
362,8
354,1
356,7
3589
362,7
350,4
360,5
3654
358,0
348,0
3534

dorazka
191,6
195,0
193,3
193.,4
192,8
187,4
194,1
194,5
192,7
186,9
191,9
190,6
177,9
190,5
183,3
185,0
187,1
192,0
181,9
182,6
184,8
175,1
178,0
182,5
173,9
178,1
179,2
178,0
174,9
174,9
177,7
188.8
172,8
173,7
184,5
178,7
173,0
170,1
178,2
177,0
170,0
176,4
173,0
170,8
165,9
177,3
167,0
161,8
169,0
178,7
172,8

chyby pomér kuz. maximum

29 6/6  (618)
12 7/8  (603)
47  9/9  (612)
2,7 8/8  (594)
26 7/7  (587)
43 7/8  (615)
32 9/9  (608)
25 6/6  (606)
32 7/8  (611)
2,7 7/7  (591)
3,5 8/8  (605)
1,7 6/7  (586)
3,6 8/8  (584)
22 9/9  (584)
30 8/8  (596)
37 6/6  (582)
2,5 8/9  (593)
22 7/8  (584)
3,1 8/8  (600)
44 8/8  (590)
2,8 8/8  (601)
46 8/8 (575
36 6/7  (574)
23 9/9 (577
38 7/8  (598)
40 8/8  (596)
53 8/9  (563)
33 8/8  (589)
3,5 8/8  (587)
42  6/8 (575
46 6/7 (552
50 6/8  (552)
60 9/9  (588)
44  7/7 (572
22 6/7  (567)
50 8/8  (554)
46 6/6 (573)
48 6/8  (557)
41 6/6  (559)
48 8/8  (597)
49 7/7  (561)
58 7/7  (574)
49 8/8 (552
44 7/8  (565)
50 7/7  (578)
41 7/7  (553)
65 8/8  (551)
62 5/6  (591)
39 7/7  (569)
48 6/8 (570
50 7/7  (571)



52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

61.
62.
63.
64.
65.
66.

CERV Petr

ZEDNIK Jan
HOSTINSKY Ivo
STLOUKAL Milog
KOTLAN Josef
KALAKAJ Lubomir
KOCOUREK Svatopluk

POPELAR Milan
KREJCI Milan
SPLICHAL Jakub
KARPISEK Karel
OPL Jaroslav
GOLIAS Jan
POLAK Josef
NEMEC Ondiej
TOMAS Prochazka
FRANEK Jaroslav
TAKAC Ladislav
HARESTA Jakub
CEKAL Lukas
ZACEK Stanislav
DVORNIK Dalibor
MACEK Roman
SPLICHAL Pavel
VAVERKA Josef
HONC Martin
SVEDA Michal
BABICEK Petr
POLASEK Jaroslav
CURIK Radim
FLEK Miroslav
HASEK Karel
PECHAL Martin
KOUTNY Milan
FIALA Martin
JANAS Roman
PROCHAZKA Martin
NEMECEK Josef
KORDULA Tomas
BURES Jan
BETAK Emil
NEMRAVA Miroslav
KLENKA Tomas
HENDRYCH Milan
INGR Marek
KOCOVSKY Libor
VONDRUS Bedfich
POLANSKY Toméas
LUZA Vaclav
STROUF Jifi
OUJEZDSKY Miroslav
DREVO Vladimir
HLAVINKA Lukas
SUPCIK Filip
CECH Milan

Benesov
Jin.Hradec
MS Brno C
Blansko B
Blansko B
Rosice
Blansko B

Ratiskovice
MS Brno C
Blansko B
Jin.Hradec
Jin.Hradec
Vracov
MS Brno C
Blansko B
Vracov
BeneSov
BeneSov
Blansko B
Zirovnice
MS Brno C
MS Brno C
Mistfin
BOPO
Rosice
Blansko B
Blansko B
Ratiskovice
Mistfin
Ratiskovice
Blansko B
BenesSov
Vracov
MS Brno C
Mistfin
Ratiskovice
Blansko B
MS Brno C
Vracov
Zirovnice
Jin.Hradec
Ivancice
Benesov
Jin.Hradec
Mistfin
Zirovnice
Lok. C.B.
Lok. C.B.
Mistfin
Lok. C.B.
Rosice
BOPO
Blansko B
BOPO
Rosice

5249
5233
523,1
521,4
520,9
520,8
518,2

515,5
514,8
513,4
507,5
505,9
500,2
582,0
559,0
5549
551,5
5492
544.0
543,7
541,0
539,0
537,0
5350
5350
5330
5314
531,0
528.9
5278
5275
526,9
525,0
525,0
5240
5230
5230
522,0
522,0
520,6
518,7
518,0
518,0
517,0
516,3
5154
514,0
514,0
511,0
511,0
511,0
508,5
507,0
507,0
503,4

357,2
355,5
353,6
356,9
352,7
352,6
350,1

350,3
348,1
3532
3424
350,3
352,1
377.,0
353,0
366,7
3675
3623
345,0
367,3
358,0
354,5
376,5
351,0
361,0
370,0
3584
355,0
368.,9
361,0
340,5
355,0
344.0
365,8
322,0
360,0
362,0
355,0
3583
354,0
345,9
349,0
353,0
357,0
360,3
350,3
357,0
357,0
336,0
361,0
376,0
345,0
338,7
348,0
3455

167,7
167,8
169,6
164,5
168,2
168,2
168,1

165,2
166,7
160,2
165,0
155,7
148,2
205,0
206,0
188,2
184,0
186,9
199,0
176,3
183,0
184,5
160,5
184,0
174,0
163,0
173,0
176,0
160,1
166,8
187,0
171,9
181,0
159,3
202,0
163,0
161,0
167,0
163,7
166,6
172,8
169,0
165,0
160,0
156,0
165,2
157,0
157,0
175,0
150,0
135,0
163,5
168,3
159,0
157,9

12,6

6/8
9/9
7117
6/7
6/7
8/8
6/7

9/9
6/7
7117
8/9
9/9
6/7
1/7
2/7
4/7
1/8
5/8
1/7
3/8
1/7
2/7
1/8
1/8
1/8
2/7
4/7
1/9
4/8
2/9
2/7
5/8
1/7
2/7
1/8
1/9
1/7
1/7
3/7
4/8
5/9
1/6
1/8
1/9
2/8
4/8
1/7
1/7
1/8
1/7
1/8
2/8
3/7
1/8
4/8

(563)
(551)
(591)
(561)
(570)
(573)
(558)

(535)
(571)
(546)
(543)
(581)
(550)
(582)
(572)
(576)
(565)
(604)
(544)
(550)
(541)
(547)
(553)
(535)
(535)
(534)
(572)
(531)
(546)
(533)
(530)
(539)
(525)
(530)
(524)
(523)
(523)
(522)
(534)
(552)
(553)
(518)
(518)
(517)
(536)
(547)
(514)
(514)
(511)
(511)
(511)
(527)
(523)
(507)
(525)



Zisk bodu pro druzstvo:
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SASIN Tomas
SPATNY Petr
HRDLICKA Michal
TRUSINA Petr
STIPL Vladimir

HOLESINSKY Radim

OPL Lukas
HEDL Jan

jméno hrace

. DRAPELA Bohumil
. MOSAT Jaroslav

. MATEJKA Vladimir
. RYCHTARIK Véclav
. JEZEK Pavel

. BABICEK Zbynék

. DUSKA Karel

. VOLTR Martin

. STREUBEL Petr

. ZEMEK Jifi

. TUZIL Jan

. PEVNY Robert

. KLIKA Milan

. TAKAC Ladislav

. JANUS Ivan

. TOMAN lJosef

. DVORAK Vladimir
. BLAHA Jiti

. CUKR Jan

. AXMAN Jiti

. HOSTINSKY Ivo

. POLASEK Stanislav
. MIKOLAS Jiti

. REBAN Jiij

. TOMAS Prochazka
. KRUMP Frantisek

. TOMANCAK Jakub
. KELLNER Michal

. CESKA Miroslav

. KOZICH Jakub

. POLANSKY Pavel

. PTACEK Miroslav

. SOSTY Antonin

. FLEK Roman

. ZETEK Tomas

. SALPLACHTA Dalibor
. JAKOUBEK Frantisek
. CERV Petr

. KREJCI Milan

. BLAHA Radek

. STLOUKAL Milo3

. SULA Jaromir

. OUHEL Jiti

. FABIK Ivo

. DVORAK Dominik

Vracov
Rosice
Ivancice
MS Brno C
Jin.Hradec
Mistfin
Jin.Hradec
Blansko B

druzstvo
BOPO
Ivancice
BeneSov
Zirovnice
Jin.Hradec
Mistfin
Zirovnice
Lok. C.B.
Rosice
Ivancice
Vracov
BOPO
Ivancice
Benesov
Benesov
Ratiskovice
BOPO
Lok. C.B.
Jin.Hradec
Rosice

MS Brno C
Mistfin
BOPO
Lok. C.B.
Vracov
Lok. C.B.
Ratiskovice
MS Brno C
Lok. C.B.
Zirovnice
Vracov
Rosice
Benesov
Blansko B
Lok. C.B.
Ivancice
BOPO
Benesov
MS Brno C
Mistfin
Blansko B
Rosice
Zirovnice
Rosice

MS Brno C

503,0
501,0
499,5
494,0
489,0
479,0
476,4
476,0

body
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,5
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

9,5

9,5

9,0

9,0

9,0

8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
7,0

7,0
7,0
7,0
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0

6,0

TN T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

354,0
353,0
339,5
340,0
344,3
348,0
333.,8
331,0

zapasy

15
14
14
15
15
15
13
14
14
14
15
15
15
13
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
12
12
12
14
15
15
15

9
11
14
15
15
13
10
12
13
13
14
14
14
15

149,0
148,0
160,0
154,0
144,8
131,0
142,6
145,0

v %
(87%)
(86%)
(86%)
(80%)
(80%)
(77%)
(85%)
(79%)
(79%)
(79%)
(73%)
(73%)
(73%)
(77%)
(71%)
(67%)
(67%)
(67%)
(63%)
(63%)
(60%)
(60%)
(60%)
(57%)
(67%)
(67%)
(67%)
(57%)
(53%)
(53%)
(53%)
(78%)
(64%)
(50%)
(47%)
(47%)
(50%)
(60%)
(50%)
(46%)
(46%)
(43%)
(43%)
(43%)
(40%)

9,0
8,0
6,5
4,0
10,5
12,0
11,1
10,0

1/7
1/8
2/6
1/7
2/9
1/8
4/9
1/7

dil¢i body

41,0
42,5
41,0
40,0
39,0
34,5
38,0
37,5
36,0
35,5
40,5
38,0
36,0
34,0
32,5
35,5
34,0
34,0
35,5
32,0
33,0
31,0
31,0
34,0
29,0
29,0
25,5
33,5
32,5
30,0
28,5
21,5
23,0
30,5
28,5
27,0
29,0
21,0
18,5
26,0
24,5
32,5
27,0
26,0
31,5

TN T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T e e T e e e L

sety

59
56
55
60
60
60
55
56
56
56
60
60
60
53
56
60
60
60
60
60
60
60
60
60
48
49
51
56
60
60
60
36
47
56
60
60
54
41
48
52
52
56
58
56
60

(503)
(501)
(540)
(494)
(504)
(479)
(501)
(476)

v %
(69%)
(76%)
(75%)
(67%)
(65%)
(58%)
(69%)
(67%)
(64%)
(63%)
(68%)
(63%)
(60%)
(64%)
(58%)
(59%)
(57%)
(57%)
(59%)
(53%)
(55%)
(52%)
(52%)
(57%)
(60%)
(59%)
(50%)
(60%)
(54%)
(50%)
(48%)
(60%)
(49%)
(54%)
(48%)
(45%)
(54%)
(51%)
(39%)
(50%)
(47%)
(58%)
(47%)
(46%)
(53%)



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

101
102

KOCT Lukas
SPLICHAL Jakub
POLANSKY Petr
POPELAR Milan
GRYGAR Jan
BERNATIK Jan
GOLIAS Jan
MRAKA Frantisek
VYLETA Viktor
KALAKAJ Lubomir
VINKLAR Josef
PLAGA Karel
CIZLER Zbynék
POLASEK Jaroslav
TOMAN Jakub
DORAZIL Karel
ZEDNIK Jan

OPL Jaroslav
KOCOVSKY Libor

KOCOUREK Svatopluk

POLANSKY Pavel st.
KARPISEK Karel
KOTLAN Josef
BETAK Emil
LANG Petr

FLEK Miroslav
CURIK Radim
INGR Marek
CEKAL Lukas
HASEK Karel
BURES Jan
KOZICH Frantisek
POLAK Josef
POLANSKY Toméas
SPLICHAL Pavel
VAVERKA Josef
PROCHAZKA Martin
HARESTA Jakub
SUPCIK Filip
FIALA Martin
NEMECEK Josef
DREVO Vladimir
MACEK Roman
FRANEK Jaroslav
HLAVINKA Lukas
STIPL Vladimir
KOUTNY Milan
CECH Milan
SVEDA Michal
MECEROD Pavel
BLAHA Josef
LUKSAN Frantisek
MECEROD Petr
STROUF Jiii
KLENKA Toméas
VONDRUS Bedtich
SPATNY Petr

BeneSov
Blansko B
Vracov
Ratiskovice
BOPO

MS Brno C
Vracov
Ratiskovice
Ratiskovice
Rosice
Mistfin
Ivancice
Mistfin
Mistfin
Ratiskovice
Ivancice
Jin.Hradec
Jin.Hradec
Zirovnice
Blansko B
Vracov
Jin.Hradec
Blansko B
Jin.Hradec
MS Brno C
Blansko B
Ratiskovice
Mistfin
Zirovnice
Benesov
Zirovnice
Zirovnice
MS Brno C
Lok. C.B.
BOPO
Rosice
Blansko B
Blansko B
BOPO
Mistfin

MS Brno C
BOPO
Mistfin
Benesov
Blansko B
Jin.Hradec
MS Brno C
Rosice
Blansko B
Rosice
Ratiskovice
Benesov
Rosice
Lok. C.B.
BeneSov
Lok. C.B.
Rosice

6,0
55
5,5
5,5
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
4,0

4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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(40%)
(42%)
(37%)
(37%)
(42%)
(38%)
(38%)
(36%)
(36%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(50%)
(31%)
(29%)
(27%)
(27%)
(43%)
(21%)
(21%)
(21%)
(21%)
(36%)
(21%)
(100%)
(67%)
(50%)
(50%)
(33%)
(29%)
(22%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(33%)
(20%)
(10%)

27,0
26,0
24,5
23,5
22,0
22,0
21,0
23,0
21,5
27,5
25,0
23,0
22,0
14,5
29,5
20,0
24,5
15,0
17,5
22,5
22,0
22,0
18,0
9,5
18,0
6,0
6,5
8,5
8,0
11,0
20,5
19,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
4,5
4,0
2,0
5,0
4,5
2,5
5,5
10,5
1,0
1,0
0,5
0,0
4,0
2,0
1,5
1,0
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(45%)
(50%)
(41%)
(39%)
(46%)
(42%)
(40%)
(41%)
(38%)
(46%)
(42%)
(38%)
(37%)
(45%)
(57%)
(36%)
(41%)
(25%)
(55%)
(40%)
(39%)
(39%)
(32%)
(34%)
(38%)
(75%)
(54%)
(53%)
(50%)
(38%)
(57%)
(45%)

(100%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(63%)
(50%)
(50%)
(50%)
(41%)
(50%)
(20%)
(42%)
(38%)
(21%)
(28%)
(26%)

(100%)
(25%)
(17%)

(0%)
(67%)
(50%)
(38%)
(25%)



103. LUZA Viclav Mistiin 00/ 1  (0%) 1,0 / 4 (25%)
104. BABICEK Petr Ratigkovice 00/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%)
105. JANAS Roman Ratigkovice 00/ 1  (0%) 1,0 / 4 (25%)
106. HENDRYCH Milan Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%)
107. PECHAL Martin Vracov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%)
108. OUJEZDSKY Miroslav Rosice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%)
109. SASIN Tomas Vracov 00/ 1  (0%) 1,0 / 4 (25%)
110. NEMRAVA Miroslav Ivancice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%)
111. ZACEK Stanislav MS Brno C 00/ 1 (0%) 0,5 / 4 (13%)
112. TRUSINA Petr MS Brno C 00/ 1  (0%) 05/ 4 (13%)
113. HEDL Jan Blansko B 00/ 1  (0%) 00/ 4 (0%)
114. HOLESINSKY Radim Misttin 00/ 1 (0%) 0,0 / 4 (0%)
115. HONC Martin Blansko B 0,0 / 2 (0%) 3,0/ 8 (38%)
116. NEMEC Ondej Blansko B 00/ 2  (0%) 30/ 8 (38%)
117. DVORNIK Dalibor MS Brno C 0,0 / 2 (0%) 30/ 8 (38%)
118. HRDLICKA Michal Ivancice 00/ 2  (0%) 1,0 / 8 (13%)
119. KORDULA Tomas Vracov 00/ 3 (0%) 3,0 / 14 (21%)
120. OPL Lukas Jin Hradec 00/ 5 (0%) 2,0 /20 (10%)
NejblizSi zapasy:
16. kolo
20.02.10 so 14:00 TJ Slovan Jindfichllv Hradec - KC Réna Ivancice Stérba
20.02.10 so 10:00 SK Banik RatiSkovice - TJ Lokomotiva Ceské Bud€jovice Koplik
20.02.10 so 10:00 TJ CKD Blansko B - TJ Sokol Vracov Kolar M.,Smerda
20.02.10 so 10:00 TJ Sokol Mistfin - KK Moravska Slavia Brno C Keno
20.02.10 so 14:00 TJ BOPO Trebic - TJ Slavoj Zirovnice Vrbka
20.02.10 so 14:00 KK DANSTAV Rosice - T Sokol BeneSov Cech Jiri

Ivan Riha, K¥iznd 677, Valasské Mezifici,757 01, mob.737550987,

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz




